
 

 

UCHWAŁA NR LIII.520.2022 

RADY GMINY ZŁOTÓW 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o zmianę rodzaju 

miejscowości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 

i obiektów fizjograficznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) Rada Gminy Złotów, uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się wystąpić z wnioskiem do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji za 

pośrednictwem Wojewody Wielkopolskiego o zmianę rodzaju miejscowości: 

1. „Grodno – część wsi Krzywa Wieś” na „Grodno - wieś”, 

2. „Kaczochy – część wsi Sławianowo” na „Kaczochy - wieś”, 

3. „Rosochy – część wsi Wąsosz” na „Rosochy - wieś”. 

§ 2. Treść wniosku stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady 

(-) Sławomir Czyżyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 25 stycznia 2023 r.

Poz. 769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 769



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 769



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 769


		2023-01-25T11:16:43+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




